- 1 -

令和６年度第５回府中市土地利用景観調整審査会 会議録

１ 開催年月日 令和６年１１月１日（金）   午前１０時００分  開会

                       午後１０時３１分  閉会

２ 出席者及び欠席者

⑴ 委 員     桑 田   仁

谷 垣 岳 人

          野 澤   康

          三 輪 律 江

横 溝   惇

依 田   彩

          （五十音順）

 ⑵ 欠席委 員  田 中 友 章

 ⑶ 事 務 局  都市整備部 計画課長      小 林   茂

計画課長補佐          小 川 敬 義

計画課地域まちづくり担当主査  西 村 拓 矢

計画課地域まちづくり担当    栁 瀬   郁

計画課地域まちづくり担当    永 井 涼 也

３ 傍聴者    ０名（非公開）

４ 議事日程

⑴ 日程第１

   令和６年度 第２号議案 大規模土地取引行為

 ⑵ 日程第２

   令和６年度 第３号議案 大規模土地取引行為

- 2 -

 ⑶ 日程第３

   その他

５ 議  事

  審議内容は非公開

会  長

● ● ● ●

委  員（●●委員）

● ● ● ●